
ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД - КУМАНОВО    Годишно собрание 

 
ГОДИШНО АКЦИОНЕРСКО СОБРАНИЕ   01 Јуни 2011 
 
 
На Годишно собрание на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД – Куманово што се одржа на 01.06.2011 
година (среда) со почеток во 15:00 часот во просториите на Фабриката, беа усвоени 
следните материјали: 
 
1. За Претседавач со Собранието беше избран Слободан Тодоровски 
 
2. За бројачи на гласови беа избрани Горан Божиновски и Лидија Антевска 
 
3. За членови на Комисијата за спроведување на тајно гласање беа избрани Даница  

                  Петковска, Љубе Јовановски и Методија Сеизовски. 
 
         4.      Усвоен е записник од последната седница на Собранието 
 
         5.     Одлука за усвојување на годишна сметка, финансиските извештаи, извештај на  

         независни ревизори и годишниот извештај за работење за 2010 година на  
         ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД – Куманово 
 
6.      Одлука за распределба на добивката остварена по годишната сметка/финансиските 
         извештаи за 2010 година 
 
7.      Одлука за разрешување на членови на Одбор на директори 
 
8.      Одлука за избор на членови на Одбор на директори 
 
9.      Одлука за награда на неизвршни членови на Одбор на директори 
 

       10.       Одлука за назначување овластен ревизор за ревизија на годишна сметка и  
          финансиските извештаи. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


